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AUTO MIRI SHPK
Numr! unik i identifikimit te subjektit (NUIS) M23707401Q,

VENDIM

Sot me date 19 JANAR 2022 ne seline e shogerise me numer nipti M23707401Q , regjistruar me adrese :
Njesia Bashkiake nr. 7, Rruga Muhamet Gjoflésha, Pallati 73, nr. 7

Baza Ligjore :
Ligji nr. 9901 date 14/04/2008 PER TREGTARET DHE SHOQERITE TREGTARE
Ligji nr 9723 date 03/05/2007 PER QENDREN KOMBETARE TE REGJISTRIMIT
Ne baze te statutit dhe aktit te themelimit te shogerise , konkretisht neni 18
ORTAKU | VETEM
VENDOSI
1- Te kaloje ne likuidimin e shogerise AUTO MIRI sh.p.k, ne kushtet e aftesise paguese.
2- Te emeroje si liquidatore te shogerise z. Mirel Servet Sula me karte identiteti nr. 034097971.

3- Te regjistroje ne Qendren Kombetare te regjistrimit, vendimin per likuidimin e shogerise.
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